Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 183 - Ano 2 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUINTA FEIRA 03  DE JANEIRO DE 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis................................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Extratos de distratos.....................................

Diversos........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios............01

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       DECRETOS

       LICITAÇÕES

SEM ATOS OFICIAIS

       NESTA DATA

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

          EXTRATOS DE CONTRATOS

                                       EXTRATO DE CONTRATO N°87/2012 – PMCM

PREGÃO PRESENCIAL 74/2012

CONTRATANTE: Município de Cruz Machado, Estado do Paraná.

CONTRATADO: Biotecno Industria e comercio Ltda.

OBJETO: Entrega e garantia de uma câmara de conservação de imunobiológicos.

VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 12 (doze) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.

                                            _______________          ________________
                                            CONTRATANTE           CONTRATADA
                                            Prefeitura Municipal             Biotecno Ind
                                               de Cruz Machado                e Com. Ltda

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

pág 05 CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 21 DE DEZEMBRO DE 2012

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       DECRETOS

       EXTRATOS DE CONTRATOS

	Página 1